De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 130,886.02

2.3.9.8.02 Accesorios 795.32

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 11,186.40

Total 142,867.74

**Ciento cuarenta y dos  mil ochocientos sesenta y siete con 74/100 (142,867.74)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0001.4981-Versión 1 142,867.74

Monto de Compromiso
26/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131147895 Mundo Industrial, SRL 142,867.74

Total 142,867.74

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: